SCRIPTA

Numéro Scripta : 7661

Auteur(s) : Martin de Ranquerolles [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Martin de Ranquerolles fait don à l'abbaye de la Trappe, d'une rente annuelle de dix sous, payable à la Saint-Remi.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XLIV (« Carta Martini de Rauqueroles »), p. 33.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego Martinus de Ranquerolles dedi monachis Domus Dei de Trappa in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam decem solidos monete currentis annui redditus, pro servicio quod ipsi mihi fecerunt in negocio meo et angustiis meis, a me quamdiu vixerim et ab heredibus meis post me in festo sancti Remigii annuatim eisdem persolvendos ; et si ego aut heredes mei post me deficeremus a soluzione dicti redditus in prefato termino, prefati monachi plenariam facient justitiam prodicto redditu, sine aliqua contradictione, in herbergagio meo et in toto dominio meo quod ego teneo de Villelmo de Feugerons milite, ipso concedente, donec dictus redditus eis ex integro persolvatur «ex integro» cum emenda. Et ut hoc firmum, etc... Actum anno gracie M° CC° tricesimo secundo.